（様式第９号）

スポーツ体験教室等に使用する競技用具等整備事業補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

長野県競技力向上対策本部長　様

所在地
団体名
代表者の氏名　　会長　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け　長競対第　　号で補助金の額の確定のあったスポーツ体験教室等に使用する競技用具等整備事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　振込先　　　　　　　金融機関名及び支店名
口座番号
口座名義

担当者名
電話番号